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33° CAMPIONATO NAZIONALE ASPMI DI CORSA SU STRADA 

CLASSIFICA FEMMINILE ASSOLUTA 
class. conc. cognome e nome sesso categoria gruppo tempo punteggio 

1 24 CHELLINI CHIARA F VETERANE B P.L. Firenze 22,14 25 

2 25 CARMIGNANI DEBORHA F AMATRICI B P.L. Pietrasanta 22,27 24 

3 21 DE VITIS MARIA VINCENZA F AMATRICI A P.L. Brescia 22,56 23 

4 8 IMPERATO STEFANIA F AMATRICI A P.L. Milano 23,06 22 

5 1 LA VALLE MARIA GRAZIA F VETERANE B P.L.Roma 23,16 21 

6 27 VERNACI ROSA RITA F VETERANE A P.L. Palermo 24,29 20 

7 14 ROSSIN DANIELA F VETERANE B P.L. Bergamo 24,46 19 

8 5 MONNI ANNA MARIA F VETERANE B P.L.Cagliari 25,08 18 

9 6 DOEFLER HELGA F VETERANE A P.L. Trieste 26,30 17 

10 3 CREDENZUOLI GIOA F VETERANE B P.L.Carrara 26,48 16 

11 4 DEL SARTO CINZIA F VETERANE B P.L.Carrara 27,15 15 

12 20 ANGELI FEDERICA F SENIOR P.L. Brescia 27,44 14 

13 2 GABBRIELLINI NICOLETTA F VETERANE B P.L.Carrara 28,08 13 

14 7 ZANETTI DONATELLA F VETERANE B P.L. Trieste 28,27 12 

15 23 PINELLI DONATELLA F VETERANE B P.L. Brescia 28,35 11 

16 19 SPECCHIO FRANCESCA F VETERANE A P.L. Torino 28,59 10 

17 18 PRAINO MARCELLA F VETERANE B P.L. Torino 29,16 9 

18 26 DI MARIA TANIA F VETERANE B P.L. Palermo 30,04 8 

19 22 CAMPAGNOLA STEFANIA F VETERANE B P.L. Brescia 30,26 7 

20 16 CAPUANO ALESSANDRA F AMATRICI B P.L. Torino 32,00 6 

21 10 CASELLA VALERIA F VETERANE B P.L. Milano 32,21 5 

22 17 GIROLA SARA F AMATRICI A P.L. Torino 35,32 4 

23 15 BASCIOTTI FILOMENA F SENIOR P.L. Torino 35,47 3 

24 12 ZOCCADELLI MICHELA F VETERANE A P.L. Bologna 37,13 2 

25 13 BIGI SIMONA F VETERANE A P.L. Bologna 37,21 1 

 

Cronometraggio ed elaborazione classifiche a cura di: 

FICr  CRONOMETRISTI UFFICIALI MASSA CARRARA 
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33° CAMPIONATO NAZIONALE ASPMI DI CORSA SU STRADA 

CLASSIFICA FEMMINILE PER CATEGORIA 
class. conc. cognome e nome sesso categoria gruppo tempo punteggio 

1 21 DE VITIS MARIA VINCENZA F AMATRICI A P.L. Brescia 22,56 23 

2 8 IMPERATO STEFANIA F AMATRICI A P.L. Milano 23,06 22 

3 17 GIROLA SARA F AMATRICI A P.L. Torino 35,32 4 

 

Cronometraggio ed elaborazione classifiche a cura di: 

FICr  CRONOMETRISTI UFFICIALI MASSA CARRARA 
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33° CAMPIONATO NAZIONALE ASPMI DI CORSA SU STRADA 

CLASSIFICA FEMMINILE PER CATEGORIA 
class. conc. cognome e nome sesso categoria gruppo tempo punteggio 

1 25 CARMIGNANI DEBORHA F AMATRICI B P.L. Pietrasanta 22,27 24 

2 16 CAPUANO ALESSANDRA F AMATRICI B P.L. Torino 32,00 6 

 

Cronometraggio ed elaborazione classifiche a cura di: 

FICr  CRONOMETRISTI UFFICIALI MASSA CARRARA 
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33° CAMPIONATO NAZIONALE ASPMI DI CORSA SU STRADA 

CLASSIFICA FEMMINILE PER CATEGORIA 
class. conc. cognome e nome sesso categoria gruppo tempo punteggio 

1 20 ANGELI FEDERICA F SENIOR P.L. Brescia 27,44 14 

2 15 BASCIOTTI FILOMENA F SENIOR P.L. Torino 35,47 3 

 

Cronometraggio ed elaborazione classifiche a cura di: 

FICr  CRONOMETRISTI UFFICIALI MASSA CARRARA 
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33° CAMPIONATO NAZIONALE ASPMI DI CORSA SU STRADA 

CLASSIFICA FEMMINILE PER CATEGORIA 
class. conc. cognome e nome sesso categoria gruppo tempo punteggio 

1 27 VERNACI ROSA RITA F VETERANE A P.L. Palermo 24,29 20 

2 6 DOEFLER HELGA F VETERANE A P.L. Trieste 26,30 17 

3 19 SPECCHIO FRANCESCA F VETERANE A P.L. Torino 28,59 10 

4 12 ZOCCADELLI MICHELA F VETERANE A P.L. Bologna 37,13 2 

5 13 BIGI SIMONA F VETERANE A P.L. Bologna 37,21 1 

 

Cronometraggio ed elaborazione classifiche a cura di: 

FICr  CRONOMETRISTI UFFICIALI MASSA CARRARA 
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33° CAMPIONATO NAZIONALE ASPMI DI CORSA SU STRADA 

CLASSIFICA FEMMINILE PER CATEGORIA 
class. conc. cognome e nome sesso categoria gruppo tempo punteggio 

1 24 CHELLINI CHIARA F VETERANE B P.L. Firenze 22,14 25 

2 1 LA VALLE MARIA GRAZIA F VETERANE B P.L.Roma 23,16 21 

3 14 ROSSIN DANIELA F VETERANE B P.L. Bergamo 24,46 19 

4 5 MONNI ANNA MARIA F VETERANE B P.L.Cagliari 25,08 18 

5 3 CREDENZUOLI GIOA F VETERANE B P.L.Carrara 26,48 16 

6 4 DEL SARTO CINZIA F VETERANE B P.L.Carrara 27,15 15 

7 2 GABBRIELLINI NICOLETTA F VETERANE B P.L.Carrara 28,08 13 

8 7 ZANETTI DONATELLA F VETERANE B P.L. Trieste 28,27 12 

9 23 PINELLI DONATELLA F VETERANE B P.L. Brescia 28,35 11 

10 18 PRAINO MARCELLA F VETERANE B P.L. Torino 29,16 9 

11 26 DI MARIA TANIA F VETERANE B P.L. Palermo 30,04 8 

12 22 CAMPAGNOLA STEFANIA F VETERANE B P.L. Brescia 30,26 7 

13 10 CASELLA VALERIA F VETERANE B P.L. Milano 32,21 5 
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Cronometraggio ed elaborazione classifiche a cura di: 

FICr  CRONOMETRISTI UFFICIALI MASSA CARRARA 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

33° CAMPIONATO NAZIONALE ASPMI DI CORSA SU STRADA 

CLASSIFICA MASCHILE PER CATEGORIA 
class. conc. cognome e nome sesso categoria gruppo tempo punteggio 

1 128 FONTANESI GIOVANNI M PIONIERI A P.L. Bergamo 38,17 126 

2 105 LA GATTA ANTONIO M PIONIERI A P.L. Milano 38,58 121 

3 59 MUGNECO CORRADO M PIONIERI A P.L.Avola 41,59 105 

4 58 SCROFANI SALVATORE M PIONIERI A P.L.Avola 42,03 104 

5 102 CASCINO DANILO  M PIONIERI A P.L. Milano 42,13 102 

6 187 LA CORTE SALVATORE M PIONIERI A P.L. Palermo 43,21 96 

7 179 BRUCCOLERI GIOVANNI M PIONIERI A P.L. Palermo 44,34 92 

8 89 SCHIANO SERGIO M PIONIERI A P.M.Monte Argentario 44,43 90 

9 173 SANTI SIMONE M PIONIERI A P.L. Firenze 45,15 85 

10 168 RIMA ADELMO M PIONIERI A P.L. Firenze 45,33 83 

11 172 VIGNINI GIOVANNI M PIONIERI A P.L. Firenze 45,41 81 

12 188 LA MANTIA VINCENZO M PIONIERI A P.L. Palermo 46,12 74 

13 130 BOMBARDA MARCO M PIONIERI A P.L. Bergamo 47,09 63 

14 161 VECCHI ANGELO M PIONIERI A P.L. Brescia 48,36 55 

15 185 DI MARIA GIOVANNI M PIONIERI A P.L. Palermo 49,00 50 

16 73 BENEDETTI SAURO M PIONIERI A P.L.Carrara 49,39 46 

17 194 VELLETRI ANTONELLO M PIONIERI A P.L. Palermo 50,04 41 

18 147 RE MASSIMO M PIONIERI A P.L. Torino 50,37 37 

19 104 CASOLARO LIVIO M PIONIERI A P.L. Milano 51,53 32 

20 175 BICCI GABRIELE M PIONIERI A P.L. Firenze 52,09 30 

21 153 GIULIANI FILIPPO M PIONIERI A P.L.Montecatini Terme 53,02 26 

22 90 PALOMBO MASSIMO M PIONIERI A P.M.Monte Argentario 53,14 25 

23 85 SABATINO GIUSEPPE M PIONIERI A P.M. Lecce 53,19 23 

24 68 CORSI FABIO M PIONIERI A P.L.Carrara 53,20 22 

25 182 DAVI GIUSEPPE M PIONIERI A P.L. Palermo 53,43 21 

26 162 FENOTTI ALESSIO M PIONIERI A P.L. Brescia 54,35 20 

27 61 BALDO MARCO M PIONIERI A P.L. Torino 58,38 6 

28 176 SIENI SIMONE M PIONIERI A P.L. Firenze 63,15 2 
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33° CAMPIONATO NAZIONALE ASPMI DI CORSA SU STRADA 

CLASSIFICA MASCHILE ASSOLUTA 
class. conc. cognome e nome sesso categoria gruppo tempo punteggio 

1 174 RANFAGNI ALESSIO M VETERANI A P.L. Firenze 35,58 132 

2 144 MARZULLO MAURIZIO M VETERANI B P.L. Torino 37,02 131 

3 124 DE MURTAS ALDO M VETERANI A P.L. Terni 37,07 130 

4 81 CHIENO BRUNO M PIONIERI B P.M.Diano Marina 37,47 129 

5 74 MUSETTI MORENO M VETERANI B P.L.Carrara 37,50 128 

6 127 VISMARA STEFANO M VETERANI B P.L. Bergamo 38,13 127 

7 128 FONTANESI GIOVANNI M PIONIERI A P.L. Bergamo 38,17 126 

8 142 GIORDANO MAURO M AMATORI B P.L. Torino 38,22 125 

9 83 PRETE TOMMASO M AMATORI B P.M. Lecce 38,46 124 

10 94 CAROLI FRANCESCO M VETERANI A P.M. Ravenna 38,49 123 

11 133 MICHELI DANIELE M AMATORI B P.L. Bergamo 38,53 122 

12 105 LA GATTA ANTONIO M PIONIERI A P.L. Milano 38,58 121 

13 53 MICCOLIS STEFANO M AMATORI A P.L.Roma 39,05 120 

14 129 EPIS ROBERTO M VETERANI B P.L. Bergamo 39,19 119 

15 132 SCIDA' DOMENICO ANTONIO M VETERANI A P.L. Bergamo 39,29 118 

16 119 BARTOLI ANDREA M VETERANI B P.L. Bologna 39,42 117 

17 93 MOIOLA PIER LUIGI M AMATORI B P.L.Albosaggia 40,04 116 

18 70 DELL'AMICO ERNESTO M AMATORI A P.L.Carrara 40,17 115 

19 57 DI RAIMONDO VINCENZO M PIONIERI B P.L.Avola 40,34 114 

20 60 ROSSITTO CORRADO M VETERANI B P.L.Avola 40,44 113 

21 97 VITRI SERGIO M VETERANI A P.L. Trieste 40,51 112 

22 54 PORTONE EMILIANO M VETERANI A P.L.Roma 41,00 111 

23 63 PICCIONE SALVATORE M VETERANI B P.L.Avola 41,26 110 

24 88 COCCO MARIO M PIONIERI B P.L.Cagliari 41,34 109 

25 67 CARPITA GIUSEPPE M PIONIERI B P.L.Carrara 41,52 108 

26 78 VENUTI LUCA M SENIOR  P.L.Carrara 41,52 107 

27 92 CASOTTO MARCO M AMATORI A P.L. Torino 41,58 106 

28 59 MUGNECO CORRADO M PIONIERI A P.L.Avola 41,59 105 

29 58 SCROFANI SALVATORE M PIONIERI A P.L.Avola 42,03 104 

30 109 GHIDETTI MICHELE M VETERANI A P.L. Milano 42,09 103 

31 102 CASCINO DANILO  M PIONIERI A P.L. Milano 42,13 102 

32 116 SACCHETTI ANDREA M VETERANI B P.L. Bologna 42,44 101 

33 154 ROVERSI GIAN MARIO M AMATORI B P.L. Brescia 43,02 100 

34 178 BELLIA GIUSEPPE M AMATORI B P.L. Palermo 43,03 99 

35 120 MACCHIONI MASSIMO M VETERANI A P.L. Bologna 43,11 98 

36 98 CASSANELLA STEFANO  M VETERANI A P.L. Trieste 43,13 97 

37 187 LA CORTE SALVATORE M PIONIERI A P.L. Palermo 43,21 96 

38 99 KOZMAN IGOR M AMATORI B P.L. Trieste 43,21 95 

39 110 PATTARELLO FABIO M AMATORI B P.L. Milano 44,08 94 
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40 165 TRENTA GIANCARLO M PIONIERI B P.L. Brescia 44,31 93 

41 179 BRUCCOLERI GIOVANNI M PIONIERI A P.L. Palermo 44,34 92 

42 191 MESSINA GIANLUCA M AMATORI B P.L. Palermo 44,41 91 

43 89 SCHIANO SERGIO M PIONIERI A P.M.Monte Argentario 44,43 90 

44 114 PRESTI MIRCO M VETERANI B P.L. Bologna 44,47 89 

45 169 SANI STEFANO M VETERANI A P.L. Firenze 44,50 88 

46 69 DAZZI STEFANO M VETERANI A P.L.Carrara 45,01 87 

47 103 LA GRECA MASSIMO M AMATORI B P.L. Milano 45,12 86 

48 173 SANTI SIMONE M PIONIERI A P.L. Firenze 45,15 85 

49 170 INFANTE TOBIA M PIONIERI C P.L. Firenze 45,28 84 

50 168 RIMA ADELMO M PIONIERI A P.L. Firenze 45,33 83 

51 118 MORENA GIOVANNI M VETERANI B P.L. Bologna 45,39 82 

52 172 VIGNINI GIOVANNI M PIONIERI A P.L. Firenze 45,41 81 

53 159 VIGNONI BRUNO M VETERANI B P.L. Brescia 45,44 80 

54 82 MANNI ANTONIO M VETERANI A P.M. Lecce 45,46 79 

55 95 ALINOVI DANIELE M PIONIERI C P.L. Parma 45,55 78 

56 177 ABBATE PLACIDO M PIONIERI B P.L. Palermo 45,57 77 

57 192 SALVATO ALDO M VETERANI B P.L. Palermo 45,58 76 

58 150 VISCUSI COSIMO M AMATORI A P.L. Torino 46,06 75 

59 188 LA MANTIA VINCENZO M PIONIERI A P.L. Palermo 46,12 74 

60 184 DI FINA ANTONIO M VETERANI B P.L. Palermo 46,18 73 

61 141 FRANCHINO GIANNI M AMATORI B P.L. Torino 46,30 72 

62 66 BUTERA PAOLO M VETERANI A P.L.Carrara 46,42 71 

63 101 PETKOVICH ANDREA M VETERANI A P.L. Trieste 46,44 70 

64 158 BERARDI FLAVIO M VETERANI B P.L. Brescia 46,52 69 

65 166 BIGIOLI CARLO M PIONIERI B P.L. Brescia 46,57 68 

66 72 MANNOCCI RICCARDO M VETERANI A P.L.Carrara 47,00 67 

67 152 COVA DANILO M VETERANI B P.L. Cles (Trento) 47,02 66 

68 79 STRUPPA FILIPPO M PIONIERI B P.M.Marsala 47,05 65 

69 131 FERRARIO CARLO M PIONIERI B P.L. Bergamo 47,09 64 

70 130 BOMBARDA MARCO M PIONIERI A P.L. Bergamo 47,09 63 

71 75 NARRA UMBERTO M VETERANI B P.L.Carrara 47,10 62 

72 155 PUPINO MAURIZIO M VETERANI A P.L. Brescia 47,14 61 

73 84 LISI EUGENIO M VETERANI A P.M. Lecce 47,15 60 

74 137 BERTAINA CRISTIAN M AMATORI B P.L. Torino 47,33 59 

75 123 BORGHI GIANCARLO M PIONIERI D  P.L. Terni 48,17 58 

76 122 LANDUZZI FRANCO M PIONIERI D  P.L. Bologna 48,22 57 

77 100 CANELLI ALESSANDRO M VETERANI A P.L. Trieste 48,29 56 

78 161 VECCHI ANGELO M PIONIERI A P.L. Brescia 48,36 55 

79 160 FRANZONI FRANCESCO M VETERANI B P.L. Brescia 48,41 54 

80 64 BONAIUTO GIUSEPPE M VETERANI B P.L.Avola 48,43 53 

81 196 VIGNERI GIOVANNI M VETERANI B P.L. Palermo 48,44 52 

82 77 TOSI PAOLO M VETERANI A P.L.Carrara 48,56 51 

83 185 DI MARIA GIOVANNI M PIONIERI A P.L. Palermo 49,00 50 

84 76 PANFIETTI ANDREA M AMATORI B P.L.Carrara 49,01 49 

85 139 DI MURO CORRADO M AMATORI B P.L. Torino 49,08 48 

86 148 VILLATA MAURIZIO M PIONIERI B P.L. Torino 49,18 47 
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87 73 BENEDETTI SAURO M PIONIERI A P.L.Carrara 49,39 46 

88 186 IADICOLA LUIGI M PIONIERI D  P.L. Palermo 49,46 45 

89 125 PAVESI ERMANNO M PIONIERI C G.S. Carpi 49,49 44 

90 189 LI VIGNI ALDO M VETERANI B P.L. Palermo 49,52 43 

91 80 PARRELLA FRANCESCO M AMATORI B P.M.Diano Marina 49,53 42 

92 194 VELLETRI ANTONELLO M PIONIERI A P.L. Palermo 50,04 41 

93 146 PISONI ANDREA M AMATORI B P.L. Torino 50,06 40 

94 121 TAGLIAVINI MORENO M PIONIERI B P.L. Bologna 50,08 39 

95 167 BULGARI GIOVANNI M PIONIERI C P.L. Brescia 50,34 38 

96 147 RE MASSIMO M PIONIERI A P.L. Torino 50,37 37 

97 112 VERRI ROBERTO M VETERANI B P.L. Milano 50,46 36 

98 157 BERTELLA NICOLA M VETERANI B P.L. Brescia 51,19 35 

99 190 MATRANGA MARCO M VETERANI B P.L. Palermo 51,46 34 

100 140 FERRERO SILVANO M PIONIERI B P.L. Torino 51,48 33 

101 104 CASOLARO LIVIO M PIONIERI A P.L. Milano 51,53 32 

102 135 BARTONE GIUSEPPE M AMATORI B P.L. Torino 52,01 31 

103 175 BICCI GABRIELE M PIONIERI A P.L. Firenze 52,09 30 

104 151 VITTADELLO MARIANO M PIONIERI B P.L. Torino 52,12 29 

105 143 MANZOTTI RICCARDO M VETERANI B P.L. Torino 52,33 28 

106 91 TRILLOCCO ANGELO M VETERANI B P.M.Monte Argentario 52,35 27 

107 153 GIULIANI FILIPPO M PIONIERI A P.L.Montecatini Terme 53,02 26 

108 90 PALOMBO MASSIMO M PIONIERI A P.M.Monte Argentario 53,14 25 

109 115 LOLLI LUCA M VETERANI B P.L. Bologna 53,19 24 

110 85 SABATINO GIUSEPPE M PIONIERI A P.M. Lecce 53,19 23 

111 68 CORSI FABIO M PIONIERI A P.L.Carrara 53,20 22 

112 182 DAVI GIUSEPPE M PIONIERI A P.L. Palermo 53,43 21 

113 162 FENOTTI ALESSIO M PIONIERI A P.L. Brescia 54,35 20 

114 106 OLIVIERO LUIGINO M PIONIERI D  P.L. Milano 55,07 19 

115 126 PORCINO DOMENICO M VETERANI A P.L. Bergamo 55,15 18 

116 136 BENINCASA MASSIMO M VETERANI B P.L. Torino 55,22 17 

117 195 VERACI SALVATORE M PIONIERI D  P.L. Palermo 55,27 16 

118 117 BELLETTI MORENO M PIONIERI B P.L. Bologna 55,40 15 

119 193 SOZZI FRANCESCO M VETERANI A P.L. Palermo 55,49 14 

120 87 MARINO VINCENZO M PIONIERI C P.M.Trapani 56,24 13 

121 164 ANGELI GIUSEPPE M PIONIERI B P.L. Brescia 56,51 12 

122 138 COLUCCI ALESSIO M AMATORI A P.L. Torino 57,02 11 

123 108 DASSISTI RUGGERO M PIONIERI B P.L. Milano 57,29 10 

124 181 COLLURA FILIPPO M PIONIERI C P.L. Palermo 58,06 9 

125 145 NEPOTE POLA JURIS M AMATORI B P.L. Torino 58,20 8 

126 149 VILLELLA GIUSEPPE M VETERANI B P.L. Torino 58,38 7 

127 61 BALDO MARCO M PIONIERI A P.L. Torino 58,38 6 

128 180 CESSATI EMILIO M PIONIERI B P.L. Palermo 59,21 5 

129 183 DICRISTINA VINCENZO M VETERANI A P.L. Palermo 60,36 4 

130 71 D'ISANTO MAURIZIO M AMATORI A P.L.Carrara 61,15 3 

131 176 SIENI SIMONE M PIONIERI A P.L. Firenze 63,15 2 

132 96 PARMIGIANI GIANFRANCO M PIONIERI D  P.L. Parma 72,04 1 
Cronometraggio ed elaborazione classifiche a cura di: 

FICr  CRONOMETRISTI UFFICIALI MASSA CARRARA 
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33° CAMPIONATO NAZIONALE ASPMI DI CORSA SU STRADA 

CLASSIFICA MASCHILE PER CATEGORIA 
class. conc. cognome e nome sesso categoria gruppo tempo punteggio 

1 53 MICCOLIS STEFANO M AMATORI A P.L.Roma 39,05 120 

2 70 DELL'AMICO ERNESTO M AMATORI A P.L.Carrara 40,17 115 

3 92 CASOTTO MARCO M AMATORI A P.L. Torino 41,58 106 

4 150 VISCUSI COSIMO M AMATORI A P.L. Torino 46,06 75 

5 138 COLUCCI ALESSIO M AMATORI A P.L. Torino 57,02 11 

6 71 D'ISANTO MAURIZIO M AMATORI A P.L.Carrara 61,15 3 

 

Cronometraggio ed elaborazione classifiche a cura di: 

FICr  CRONOMETRISTI UFFICIALI MASSA CARRARA 
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3° CAMPIONATO NAZIONALE ASPMI DI CORSA SU STRADA 

CLASSIFICA MASCHILE PER CATEGORIA 
class. conc. cognome e nome sesso categoria gruppo tempo punteggio 

1 142 GIORDANO MAURO M AMATORI B P.L. Torino 38,22 125 

2 83 PRETE TOMMASO M AMATORI B P.M. Lecce 38,46 124 

3 133 MICHELI DANIELE M AMATORI B P.L. Bergamo 38,53 122 

4 93 MOIOLA PIER LUIGI M AMATORI B P.L.Albosaggia 40,04 116 

5 154 ROVERSI GIAN MARIO M AMATORI B P.L. Brescia 43,02 100 

6 178 BELLIA GIUSEPPE M AMATORI B P.L. Palermo 43,03 99 

7 99 KOZMAN IGOR M AMATORI B P.L. Trieste 43,21 95 

8 110 PATTARELLO FABIO M AMATORI B P.L. Milano 44,08 94 

9 191 MESSINA GIANLUCA M AMATORI B P.L. Palermo 44,41 91 

10 103 LA GRECA MASSIMO M AMATORI B P.L. Milano 45,12 86 

11 141 FRANCHINO GIANNI M AMATORI B P.L. Torino 46,30 72 

12 137 BERTAINA CRISTIAN M AMATORI B P.L. Torino 47,33 59 

13 76 PANFIETTI ANDREA M AMATORI B P.L.Carrara 49,01 49 

14 139 DI MURO CORRADO M AMATORI B P.L. Torino 49,08 48 

15 80 PARRELLA FRANCESCO M AMATORI B P.M.Diano Marina 49,53 42 

16 146 PISONI ANDREA M AMATORI B P.L. Torino 50,06 40 

17 135 BARTONE GIUSEPPE M AMATORI B P.L. Torino 52,01 31 

18 145 NEPOTE POLA JURIS M AMATORI B P.L. Torino 58,20 8 

 

Cronometraggio ed elaborazione classifiche a cura di: 

FICr  CRONOMETRISTI UFFICIALI MASSA CARRARA 
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33° CAMPIONATO NAZIONALE ASPMI DI CORSA SU STRADA 

CLASSIFICA MASCHILE PER CATEGORIA 
class. conc. cognome e nome sesso categoria gruppo tempo punteggio 

1 81 CHIENO BRUNO M PIONIERI B P.M.Diano Marina 37,47 129 

2 57 DI RAIMONDO VINCENZO M PIONIERI B P.L.Avola 40,34 114 

3 88 COCCO MARIO M PIONIERI B P.L.Cagliari 41,34 109 

4 67 CARPITA GIUSEPPE M PIONIERI B P.L.Carrara 41,52 108 

5 165 TRENTA GIANCARLO M PIONIERI B P.L. Brescia 44,31 93 

6 177 ABBATE PLACIDO M PIONIERI B P.L. Palermo 45,57 77 

7 166 BIGIOLI CARLO M PIONIERI B P.L. Brescia 46,57 68 

8 79 STRUPPA FILIPPO M PIONIERI B P.M.Marsala 47,05 65 

9 131 FERRARIO CARLO M PIONIERI B P.L. Bergamo 47,09 64 

10 148 VILLATA MAURIZIO M PIONIERI B P.L. Torino 49,18 47 

11 121 TAGLIAVINI MORENO M PIONIERI B P.L. Bologna 50,08 39 

12 140 FERRERO SILVANO M PIONIERI B P.L. Torino 51,48 33 

13 151 VITTADELLO MARIANO M PIONIERI B P.L. Torino 52,12 29 

14 117 BELLETTI MORENO M PIONIERI B P.L. Bologna 55,40 15 

15 164 ANGELI GIUSEPPE M PIONIERI B P.L. Brescia 56,51 12 

16 108 DASSISTI RUGGERO M PIONIERI B P.L. Milano 57,29 10 

17 180 CESSATI EMILIO M PIONIERI B P.L. Palermo 59,21 5 
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33° CAMPIONATO NAZIONALE ASPMI DI CORSA SU STRADA 

CLASSIFICA MASCHILE PER CATEGORIA 
class. conc. cognome e nome sesso categoria gruppo tempo punteggio 

1 170 INFANTE TOBIA M PIONIERI C P.L. Firenze 45,28 84 

2 95 ALINOVI DANIELE M PIONIERI C P.L. Parma 45,55 78 

3 125 PAVESI ERMANNO M PIONIERI C G.S. Carpi 49,49 44 

4 167 BULGARI GIOVANNI M PIONIERI C P.L. Brescia 50,34 38 

5 87 MARINO VINCENZO M PIONIERI C P.M.Trapani 56,24 13 

6 181 COLLURA FILIPPO M PIONIERI C P.L. Palermo 58,06 9 
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33° CAMPIONATO NAZIONALE ASPMI DI CORSA SU STRADA 

CLASSIFICA MASCHILE PER CATEGORIA 
class. conc. cognome e nome sesso categoria gruppo tempo punteggio 

1 123 BORGHI GIANCARLO M PIONIERI D  P.L. Terni 48,17 58 

2 122 LANDUZZI FRANCO M PIONIERI D  P.L. Bologna 48,22 57 

3 186 IADICOLA LUIGI M PIONIERI D  P.L. Palermo 49,46 45 

4 106 OLIVIERO LUIGINO M PIONIERI D  P.L. Milano 55,07 19 

5 195 VERACI SALVATORE M PIONIERI D  P.L. Palermo 55,27 16 

6 96 PARMIGIANI GIANFRANCO M PIONIERI D  P.L. Parma 72,04 1 
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33° CAMPIONATO NAZIONALE ASPMI DI CORSA SU STRADA 

CLASSIFICA MASCHILE PER CATEGORIA 
class. conc. cognome e nome sesso categoria gruppo tempo punteggio 

1 78 VENUTI LUCA M SENIOR P.L.Carrara #N/D 0 
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33° CAMPIONATO NAZIONALE ASPMI DI CORSA SU STRADA 

CLASSIFICA MASCHILE PER CATEGORIA 
class. conc. cognome e nome sesso categoria gruppo tempo punteggio 

1 174 RANFAGNI ALESSIO M VETERANI A P.L. Firenze 35,58 132 

2 124 DE MURTAS ALDO M VETERANI A P.L. Terni 37,07 130 

3 94 CAROLI FRANCESCO M VETERANI A P.M. Ravenna 38,49 123 

4 132 SCIDA' DOMENICO ANTONIO M VETERANI A P.L. Bergamo 39,29 118 

5 97 VITRI SERGIO M VETERANI A P.L. Trieste 40,51 112 

6 54 PORTONE EMILIANO M VETERANI A P.L.Roma 41,00 111 

7 109 GHIDETTI MICHELE M VETERANI A P.L. Milano 42,09 103 

8 120 MACCHIONI MASSIMO M VETERANI A P.L. Bologna 43,11 98 

9 98 CASSANELLA STEFANO  M VETERANI A P.L. Trieste 43,13 97 

10 169 SANI STEFANO M VETERANI A P.L. Firenze 44,50 88 

11 69 DAZZI STEFANO M VETERANI A P.L.Carrara 45,01 87 

12 82 MANNI ANTONIO M VETERANI A P.M. Lecce 45,46 79 

13 66 BUTERA PAOLO M VETERANI A P.L.Carrara 46,42 71 

14 101 PETKOVICH ANDREA M VETERANI A P.L. Trieste 46,44 70 

15 72 MANNOCCI RICCARDO M VETERANI A P.L.Carrara 47,00 67 

16 155 PUPINO MAURIZIO M VETERANI A P.L. Brescia 47,14 61 

17 84 LISI EUGENIO M VETERANI A P.M. Lecce 47,15 60 

18 100 CANELLI ALESSANDRO M VETERANI A P.L. Trieste 48,29 56 

19 77 TOSI PAOLO M VETERANI A P.L.Carrara 48,56 51 

20 126 PORCINO DOMENICO M VETERANI A P.L. Bergamo 55,15 18 

21 193 SOZZI FRANCESCO M VETERANI A P.L. Palermo 55,49 14 

22 183 DICRISTINA VINCENZO M VETERANI A P.L. Palermo 60,36 4 
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33° CAMPIONATO NAZIONALE ASPMI DI CORSA SU STRADA 

CLASSIFICA MASCHILE PER CATEGORIA 
class. conc. cognome e nome sesso categoria gruppo tempo punteggio 

1 144 MARZULLO MAURIZIO M VETERANI B P.L. Torino 37,02 131 

2 74 MUSETTI MORENO M VETERANI B P.L.Carrara 37,50 128 

3 127 VISMARA STEFANO M VETERANI B P.L. Bergamo 38,13 127 

4 129 EPIS ROBERTO M VETERANI B P.L. Bergamo 39,19 119 

5 119 BARTOLI ANDREA M VETERANI B P.L. Bologna 39,42 117 

6 60 ROSSITTO CORRADO M VETERANI B P.L.Avola 40,44 113 

7 63 PICCIONE SALVATORE M VETERANI B P.L.Avola 41,26 110 

8 116 SACCHETTI ANDREA M VETERANI B P.L. Bologna 42,44 101 

9 114 PRESTI MIRCO M VETERANI B P.L. Bologna 44,47 89 

10 118 MORENA GIOVANNI M VETERANI B P.L. Bologna 45,39 82 

11 159 VIGNONI BRUNO M VETERANI B P.L. Brescia 45,44 80 

12 192 SALVATO ALDO M VETERANI B P.L. Palermo 45,58 76 

13 184 DI FINA ANTONIO M VETERANI B P.L. Palermo 46,18 73 

14 158 BERARDI FLAVIO M VETERANI B P.L. Brescia 46,52 69 

15 152 COVA DANILO M VETERANI B P.L. Cles (Trento) 47,02 66 

16 75 NARRA UMBERTO M VETERANI B P.L.Carrara 47,10 62 

17 160 FRANZONI FRANCESCO M VETERANI B P.L. Brescia 48,41 54 

18 64 BONAIUTO GIUSEPPE M VETERANI B P.L.Avola 48,43 53 

19 196 VIGNERI GIOVANNI M VETERANI B P.L. Palermo 48,44 52 

20 189 LI VIGNI ALDO M VETERANI B P.L. Palermo 49,52 43 

21 112 VERRI ROBERTO M VETERANI B P.L. Milano 50,46 36 

22 157 BERTELLA NICOLA M VETERANI B P.L. Brescia 51,19 35 

23 190 MATRANGA MARCO M VETERANI B P.L. Palermo 51,46 34 

24 143 MANZOTTI RICCARDO M VETERANI B P.L. Torino 52,33 28 

25 91 TRILLOCCO ANGELO M VETERANI B P.M.Monte Argentario 52,35 27 

26 115 LOLLI LUCA M VETERANI B P.L. Bologna 53,19 24 

27 136 BENINCASA MASSIMO M VETERANI B P.L. Torino 55,22 17 

28 149 VILLELLA GIUSEPPE M VETERANI B P.L. Torino 58,38 7 
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33° CAMPIONATO NAZIONALE ASPMI DI CORSA SU 

STRADA 

CLASSIFICA GRUPPI 
nome dettagliato punteggio 

P.L. Palermo 1040 

P.L.Carrara 960 

P.L. Torino 942 

P.L. Bergamo 776 

P.L. Brescia 740 

P.L. Milano 630 

P.L. Bologna 625 

P.L. Firenze 610 

P.L.Avola 599 

P.L. Trieste 459 

P.M. Lecce 286 

P.L.Roma 252 

P.L. Terni 188 

P.M.Diano Marina 171 

P.M.Monte Argentario 142 

P.L.Cagliari 127 

P.M. Ravenna 123 

P.L.Albosaggia 116 

P.L. Parma 79 

P.L. Cles (Trento) 66 

P.M.Marsala 65 

G.S. Carpi 44 

P.L.Montecatini Terme 26 

P.L. Pietrasanta 24 

P.M.Trapani 13 
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